
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 9 
ZE DNE 30.7.2014

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Mgr. Petrem Nečinou, ředitelem odboru řízení projektů

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Zajištění odborných a manažerských školení pro pracovníky MPSV“

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Dovoluji si Vám zaslat níže uvedené dotazy k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Zajištění 

odborných a manažerských školení pro pracovníky MPSV – Část 1 Projektové řízení a pravidla OP“ –

dotazy se týkají tvorby e-learningového kurzu:

1. Dle našich IT expertů lze dle ZD vytvořit bez problémů e-learningový kurz v normě SCORM 

1.2 či 2004, ale zajímá nás forma usazení tohoto produktu do požadovaného systému LMS 

Sharepoint Learning KIT – bude mít náš IT expert možnost pracovat přímo ve Vašem systému 

LMS Sharepoint nebo dodá pouze produkt v uvedené normě SCORM a produkt budou 

implementovat přímo do Vašeho LMS Vaši IT experti?

2. Požadavek aktualizace informací – prosíme o specifikaci, jakou aktualizaci máte na mysli - dle 

našich IT expertů je totiž velmi složité upravovat obsah hotového balíčku v normě SCORM.

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel uvádí:

1. Dodavatel je povinen „pouze“ dodat produkt v uvedené normě SCORM. Dodavatelem dodaný 

produkt bude následně implementován do systému LMS Sharepoint zadavatelem, resp. IT 

specialisty zadavatele.

Zadavatel požaduje, aby dodavatel měl k dispozici vlastní vývojové prostředí, u zadavatele 

bude implementován finální balíček (prostřednictvím IT specialistů zadavatele).

2. V případě, že dojde k aktualizaci během plnění smlouvy, bude dodavatel povinen aktualizovat

celý balíček (e-learning), který bude následně implementován do prostředí zadavatele jeho IT 

specialisty. Po skončení plnění smlouvy bude zadavatel aktualizace e-learningu zajišťovat 

zadavatel sám a je tedy nutné, aby byl ze strany dodavatele umožněn stálý přístup.



2

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Rádi bychom Vás požádali o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci veřejné zakázky 

"Zajištění odborných a manažerských školení pro pracovníky MPSV", části 3 "Manažerské 

dovednosti".

Rozumí uchazeč správně informaci týkající se možnosti využití seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

pro prokázání základních kvalifikačních předpokladů následovně:

základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 zákona je možné doložit výpisem ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů v následujících bodech a),b),c),d),e),j),k) zákona.

Body f), g), h) zákona je nutno doložit dle informací obsažených v ZD na straně 6 (tj. bod f) potvrzením 

příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestným prohlášením, bod g) četným 

prohlášením dodavatele a bod h) potvrzením příslušného orgánu či instituce).

Nebo je třeba nad rámec výpisu se seznamu kvalifikovaných dodavatelů dokládat i výpisy z evidence 

Rejstříku trestů (body a) a b) zákona)?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona je dodavatel 

oprávněn prokázat předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 125 a násl. 

zákona, který nahrazuje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona 

profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona. 

Uchazečem předložený výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší 3 měsíců 

ke dni podání nabídky.

V případě, že dodavatel předloží výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, není již povinen 

předkládat doklady k prokázání základních či profesních kvalifikačních předpokladů.

Výše uvedená Dodatečná informace se vztahuje na všechny části veřejné zakázky.

S pozdravem

                                                                                    ČR -  Ministerstvo práce a sociálních věcí 

                                                                       Ing. Gergelová, v.r.

                                                                    oddělení veřejného zadávání


		2014-07-30T13:48:59+0100




